



Radny Rady Miasta Lublin dr inż. Piotr Popiel

tel.: 696 330 065; e-mail: piotr.popiel@lublin.eu



Urząd Miasta Lublin
Biuro Obsługi Mieszkańców
ul. Filaretów 44
WPRZYNEŁO

Dnia 16. 07. 2020

DKo7037641

L.Dz... Za: [signature]

BRM

Lublin, dn. 16.07.2020 r.

Sz. P. Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublin
za pośrednictwem
Sz. P. Jarosława Pakuły
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Interpelacja radnego w sprawie: możliwości wykonania ciągu pieszego, placu zabaw i wykoszenia działek stanowiących przyszły pas drogowy ulicy Uhorzaka

Szanowny Panie Prezydencie!

W nawiązaniu do bezpośredniej interwencji mieszkańców dzielnicy Wrotków zwracam się z uprzejmą prośbą o dokonanie analizy możliwości wykonania ciągu pieszego umożliwiającego przejście od ulicy Samsonowicza do ulicy Diamentowej przez działki będące własnością Gminy Lublin (25/4, 79/2, 78/2, 78/3 i 81/13 ark.20, obr. 43; wzdłuż ogrodzenia nieruchomości Domeyki 1), jak również uporządkowania terenów pomiędzy Zielonym Osiedlem a os. Nałkowskich.

O potrzebie wykonania przedmiotowego ciągu pieszego wnoszę już na etapie prac projektowych przebudowy ul. Samsonowicza, co zawarte zostało w złożonych przeze mnie interpelacjach. W ostatnim czasie zapytanie w przedmiotowej sprawie zostało również złożone przez Radę Dzielnicy Wrotków. Niestety z przedstawionego opisu odnoszącego się do aktualnych prac nad zmianą zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie można wywnioskować, jakie działania należy podjąć, aby można było zrealizować przedmiotowe zadanie. Znając doskonale stan planistyczny (i nie wymagając jego analizy w odpowiedzi na przedmiotową interpelację) zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi w tym zakresie przez kompetentnych pracowników Wydziału Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Lublin, jak również Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, gdyż w mojej ocenie realizacja tego zadania byłaby możliwa w oparciu o decyzję o warunkach zabudowy z koniecznością wkomponowania do planu przebudowy ulicy Samsonowicza.

Jednocześnie biorąc pod uwagę zmianę rodzaju użytków działki nr 124/7, ark. 24 i 78/3, ark. 20, obr. 43 z „dr” na „Tr” proszę również o dokonanie analizy możliwości budowy miejskiego placu zabaw na wskazanych nieruchomościach. Wyrażam przekonanie, iż odstąpienie władz miasta od planów budowy ulicy Uhorzaka na odcinku Diamentowa-Wapowskiego nie powinno blokować możliwości lokalizacji innych obiektów o przeznaczeniu tymczasowym, jakim może być plac zabaw dla dzieci (jakże potrzebny w tej części dzielnicy).

Kończąc przedmiotową interpelację wnoszę jak wstępie tj. o wykoszenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, stanowiących przyszły pas drogowy ul. Uhorzaka na odcinku od ul. Diamentowej do ul. Wapowskiego, tak jak to miało miejsce w ostatnich latach.

Z poważaniem
Piotr Popiel